
Vi ěľůă MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

w _ _ . ! ČESKÉ REPUBLIKY

V Praze 30. května 2018

Váš dopis ze dne: 23. 5. 2018

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 23. května 2018, evidované pod č.j.: ve věci zda při vyřizování

původního dotazu ze dne 10.5. 2018 nedošlo k omylu a zda se odpověď MZ skutečně

týká lednového podnětu společnosti na přezkum rozhodnutí ministerstva ze dne

19. 1. 2018 Vám sděluji následující:

Odpověď Ministerstva zdravotnictví ze dne 17.5.2018, č.j. MZDR

ve které je konstatováno, že o podnětu k přezkumu nebylo dosud rozhodnuto,

se nedopatřením vztahovala k druhému podnětu společnosti Tímto se

Ministerstvo zdravotnictví omlouvá za chybně poskytnuté informace.

K Vaší žádosti Vám sděluji, že v případě prvního podnětu na přezkum ze dne 23. 1. 2018

(č. j . již bylo společnosti formou dopisu pana ministra

ze dne 7.3.2018, sděleno, že pan ministr neshledal

ve shodě se závěry rozkladové komise důvody k zahájení přezkumného řízení.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, tel.: 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

%


